
Uchwała  Nr XXXIII/205/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie przejęcia od Gminy Książ Wlkp. zadania zarządzania publiczną drogą 
gminną Radoszkowo Drugie - Granica Gminy nr 603011P w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia  21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 260), Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Gminy Książ Wlkp. zadania zarządzania publiczną 
drogą gminną Radoszkowo Drugie - Granica Gminy nr 603011P w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora przy realizacji zadania pn. „Poprawa układu komunikacyjnego pomiędzy gminami 
Nowe Miasto nad Wartą i Książ Wlkp. polegająca na przebudowie dróg gminnych nr 
552927P nr 603011P stanowiących łącznik drogi wojewódzkiej nr 436 z drogą powiatową nr 
4084P”.   

 
 
§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia 

zawartego między Burmistrzem Miasta Książ Wlkp. a Wójtem Gminy Nowe Miasto                     
nad Wartą. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
/-/ Janusz Janicki 

 

 

 
 
 
 
 


